PLAN ZAJEC

kwalifikacja R.03 Prowadzenie produkcji rolniczej

w zawodzie technik rolnik

Zjazd 18, 19, 20, 21 i 22

Internat szkoty (PZS nr 2, ul. Szymanowskiego 10)

7 kwietnia 2018r. (SOBOTA)

8.00-8.45

8.50-9.35

9.40-10.25

10.30-11.15

11.20-12.05

Technika w rolnictwie

prowadzacy:
Leszek Miszczak

12.10-12.55

13.00-13.45

13.50-14.35
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14.40-15.25

-
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15.30-16.15

Pracownia produkcji ro§linnej

prowadzacy:
Pawel Koscielny

8 kwietnia 2018r. (NIEDZIELA)

8.00-8.45

8.50-9.35

9.40-10.25

10.30-11.15

11.20-12.05

Produkcja roslinna

prowadzacy:

Wistawa Walczyk

12.10-12.55

13.00-13.45

13.50-14.35
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14.40-15.25

-
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15.30-16.15

Przepisy ruchu drogowego

prowadzacy:
Stanistaw Bicz

15 kwietnia 2018r. (NIEDZIELA)

8.00-8.45

8.50-9.35

9.40-10.25

10.30-11.15

11.20-12.05

Produkcja roslinna

prowadzacy:

Wistawa Walczyk

12.10-12.55

13.00-13.45

13.50-14.35
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14.40-15.25

[
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15.30-16.15

Technika w rolnictwie
ZALICZENIE Z PRZEDMIOTU

prowadzacy:
Leszek Miszczak




21 kwietnia 2018r. (SOBOTA)

8.00-8.45

8.50-9.35

9.40-10.25

10.30-11.15

11.20-12.05

Pracownia produkcji ro§linne;j

prowadzacy:
Pawel Koscielny

12.10-12.55

13.00-13.45
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13.50-14.35
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14.40-15.25

15.30-16.15

16.20-17.05

I
N o

17.10-17.55

Organizacja pracy sprzgtu rolniczego

prowadzacy:
Stanistaw Bicz

22 kwietnia 2018r. (NIEDZIELA)

8.00-8.45

8.50-9.35

9.40-10.25

10.30-11.15

11.20-12.05

12.10-12.55

13.00-13.45

13.50-14.35

14.40-15.25
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.| 15.30-16.15

Pracownia produkcji zwierzecej

prowadzacy:

Krzysztof Spyra




